[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2016

	№
	24/141

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства                  Кировской области от 13.05.2016 № 99/298

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в пункт 3 постановления Правительства Кировской области от 13.05.2016 № 99/298 «О мерах по составлению проекта областного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 23.08.2016 № 5/54), заменив в подпункте 3.2.5 цифры «30.09.2016» цифрами «25.10.2016».

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области     И.В. Васильев
[image: image1.png]